
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -2.9 J M 1 -4 36

2 MOSQUERA QUINTAS, GERARDO GC02126009 0.8 M M 1 1 35

AIZPURUA LOPEZ, JAVIER GC02747376 1.0 0.7 M M 1 1 35

LOPEZ ALVAREZ, YAGO GC02896148 -2.3 J M 1 -3 35

5 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 5.3 4.5 C M 2 6 34

6 MARTINEZ VARELA, ANGEL GC54233529 0.2 M M 1 0 32

7 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 1.2 1.3 J M 1 1 29

8 MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 14.3 13.8 J F 3 16 28

RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 5.5 M M 2 7 28

10 CONDE FERNANDEZ, ALVARO GC02094201 8.0 M M 2 10 27

11 POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.9 11.3 S M 3 14 26

ESTEVEZ FERNANDEZ, JUAN GC05742441 6.8 M M 2 8 26

13 LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.1 8.8 M M 2 11 25

SANCHEZ GARCIA, DANIEL GC67068347 8.8 M M 2 10 25

15 FARIÑA VILLAVERDE, JORGE GC54366653 10.3 S M 2 12 24

RIOS LOPEZ, NICOLAS GC54974890 10.5 11.5 A M 2 9 24

SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 6.9 7.2 S M 2 8 24

POMBO LONGUEIRA MARCO GC54463943 6.2 S M 2 7 24

19 CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 12.7 12.5 S M 3 15 23

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 11.5 11.2 S M 3 14 23

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 8.6 8.7 S M 2 10 23

22 GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 10.9 11.0 M M 2 13 22

23 DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 15.5 15.2 S M 3 19 21

JUN, KIM GC00383683 9.6 9.7 S M 2 11 21

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 8.2 S M 2 10 21

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.5 8.0 S M 2 9 21

27 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.7 19.0 S M 4 15 20

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.3 10.5 S M 2 12 20

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJANDRO GC67788851 7.2 M M 2 9 20

30 SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.7 16.2 S M 3 20 19

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 15.5 15.3 S M 3 19 19

RUIZ LEMOS, SIMON GC63891564 15.5 15.4 M M 3 19 19

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 11.9 12.1 S M 3 14 19

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 10.3 S M 2 12 19

35 MEJIA LUX, DAVID GC54814024 18.2 17.9 M M 3 22 18

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 12.9 13.5 S M 3 15 18

SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO GC67068689 8.7 M M 2 10 18

38 DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 24.9 23.8 M M 4 30 17

MARTIN BLANCO, MANUEL GC54190279 21.8 20.7 M M 4 26 17

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17.6 17.0 S F 3 20 17

GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 16.5 16.4 S F 3 19 17

BELLO VELO, TOMAS GC54364339 14.9 14.6 S M 3 18 17

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 16.9 S M 3 16 17

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.7 S F 3 15 17
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11.0 S M 2 13 17

46 MOSQUERA PREGO, ANTONIO GC00749226 16.5 16.4 S M 3 20 16

BOLOCAN BOLOCAN, NICOLAE CM00995463 14.4 M M 3 17 16

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.5 S M 3 14 16

49 RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 19.4 19.5 M M 4 23 15

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 17.5 S M 3 21 15

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 15.9 16.0 S M 3 19 15

52 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.3 18.9 S M 4 23 14

CASTRO CASTRO, ROGELIO GC54367787 17.3 S M 3 21 14

ANGULO MORENO, MANUEL 7740367729 13.1 13.6 S M 3 16 14

55 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 23.1 22.6 S M 4 28 13

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 21.4 S M 4 26 13

BLASCO ROBAINA, JAVIER GC00090693 19.1 19.0 M M 4 23 13

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.7 18.8 S F 4 21 13

BARROS SOAGE, PEDRO GC05479732 13.0 M M 3 16 13

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.7 S M 3 16 13

61 REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 21.1 20.8 M M 4 25 12

62 PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 21.7 S M 4 26 11

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.7 S M 4 26 11

VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 21.7 S M 4 26 11

CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 20.0 S M 4 24 11

PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS GC63984051 19.4 S M 4 23 11

CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 18.6 19.1 S M 4 22 11

CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 16.5 M M 3 20 11

69 MORENO MARTINEZ, GLICERIO GC67757265 27.0 S M 5 23 10

SANTALLA PLAZA, ANDRES GC06813072 19.1 M M 4 23 10

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 18.3 S M 3 22 10

72 RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 31.9 30.7 S F 5 36 9

SUAREZ FORMOSO, CARMEN GC67918822 24.9 S F 4 28 9

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.0 S M 4 28 9

75 PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 27.4 27.3 S M 5 33 8

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 22.5 S M 4 27 8

77 RODRIGUEZ RUBIO, ABEL MARIO GC20470060 28.9 S M 5 34 7

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 25.6 S M 4 31 7

CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 21.3 21.9 S M 4 26 7

80 QUINTELA YAÑEZ, MANUEL GC54170926 35.4 S M 5 34 6

TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 35.5 34.9 S M 5 34 6

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.5 28.0 S M 5 33 6

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26.8 S M 5 32 6

84 COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 28.5 28.9 S M 5 34 5

85 LOPEZ OROSA, JUAN MANUEL GC54491855 36.0 M M 5 34 1

86 RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.4 S M 4 29 N.P

BLANCO CARRERA, ANGEL GC54993384 17.4 M M 3 21 N.P

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 14.9 S M 3 18 N.P
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BALDO MACIA, LUIS GC02029495 4.6 S M 2 5 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 14.3 13.8 J F 3 16 42

2 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 5.3 4.5 C M 2 6 40

3 POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.9 11.3 S M 3 14 39

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 15.5 15.2 S M 3 19 39

5 CONDE FERNANDEZ, ALVARO GC02094201 8.0 M M 2 10 37

6 MOSQUERA QUINTAS, GERARDO GC02126009 0.8 M M 1 1 36

AIZPURUA LOPEZ, JAVIER GC02747376 1.0 0.7 M M 1 1 36

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.1 8.8 M M 2 11 36

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 11.5 11.2 S M 3 14 36

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 12.7 12.5 S M 3 15 36

11 GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 10.9 11.0 M M 2 13 35

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 15.5 15.3 S M 3 19 35

13 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 5.5 M M 2 7 34

SANCHEZ GARCIA, DANIEL GC67068347 8.8 M M 2 10 34

FARIÑA VILLAVERDE, JORGE GC54366653 10.3 S M 2 12 34

16 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 8.6 8.7 S M 2 10 33

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 11.9 12.1 S M 3 14 33

BELLO VELO, TOMAS GC54364339 14.9 14.6 S M 3 18 33

RUIZ LEMOS, SIMON GC63891564 15.5 15.4 M M 3 19 33

20 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -2.9 J M 1 -4 32

LOPEZ ALVAREZ, YAGO GC02896148 -2.3 J M 1 -3 32

MARTINEZ VARELA, ANGEL GC54233529 0.2 M M 1 0 32

ESTEVEZ FERNANDEZ, JUAN GC05742441 6.8 M M 2 8 32

RIOS LOPEZ, NICOLAS GC54974890 10.5 11.5 A M 2 9 32

JUN, KIM GC00383683 9.6 9.7 S M 2 11 32

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 12.9 13.5 S M 3 15 32

27 POMBO LONGUEIRA MARCO GC54463943 6.2 S M 2 7 31

SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 6.9 7.2 S M 2 8 31

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.3 10.5 S M 2 12 31

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.7 S F 3 15 31

31 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 1.2 1.3 J M 1 1 30

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.5 8.0 S M 2 9 30

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 8.2 S M 2 10 30

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 10.3 S M 2 12 30

GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11.0 S M 2 13 30

36 COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.5 S M 3 14 29

BOLOCAN BOLOCAN, NICOLAE CM00995463 14.4 M M 3 17 29

38 DE LA TORRE ENCINAS, ALEJANDRO GC67788851 7.2 M M 2 9 28

39 ANGULO MORENO, MANUEL 7740367729 13.1 13.6 S M 3 16 27

40 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO GC67068689 8.7 M M 2 10 26

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.7 S M 3 16 26

42 BARROS SOAGE, PEDRO GC05479732 13.0 M M 3 16 24

43 BALDO MACIA, LUIS GC02029495 4.6 S M 2 5 N.P

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 14.9 S M 3 18 N.P
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1 DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 24.9 23.8 M M 4 30 42

2 RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 31.9 30.7 S F 5 36 41

3 MARTIN BLANCO, MANUEL GC54190279 21.8 20.7 M M 4 26 40

4 SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.7 16.2 S M 3 20 37

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17.6 17.0 S F 3 20 37

MEJIA LUX, DAVID GC54814024 18.2 17.9 M M 3 22 37

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 23.1 22.6 S M 4 28 37

8 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.3 18.9 S M 4 23 36

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 21.4 S M 4 26 36

10 REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 21.1 20.8 M M 4 25 35

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.7 S M 4 26 35

12 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 16.5 16.4 S F 3 19 34

MOSQUERA PREGO, ANTONIO GC00749226 16.5 16.4 S M 3 20 34

RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 19.4 19.5 M M 4 23 34

15 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.7 19.0 S M 4 15 33

BLASCO ROBAINA, JAVIER GC00090693 19.1 19.0 M M 4 23 33

CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 20.0 S M 4 24 33

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.0 S M 4 28 33

19 MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 15.9 16.0 S M 3 19 32

PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 27.4 27.3 S M 5 33 32

21 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 16.9 S M 3 16 31

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 17.5 S M 3 21 31

CASTRO CASTRO, ROGELIO GC54367787 17.3 S M 3 21 31

SUAREZ FORMOSO, CARMEN GC67918822 24.9 S F 4 28 31

25 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.7 18.8 S F 4 21 30

PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS GC63984051 19.4 S M 4 23 30

VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 21.7 S M 4 26 30

TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 35.5 34.9 S M 5 34 30

RODRIGUEZ RUBIO, ABEL MARIO GC20470060 28.9 S M 5 34 30

30 PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 21.7 S M 4 26 29

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 22.5 S M 4 27 29

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 25.6 S M 4 31 29

33 CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 18.6 19.1 S M 4 22 28

MORENO MARTINEZ, GLICERIO GC67757265 27.0 S M 5 23 28

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.5 28.0 S M 5 33 28

QUINTELA YAÑEZ, MANUEL GC54170926 35.4 S M 5 34 28

37 CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 16.5 M M 3 20 27

SANTALLA PLAZA, ANDRES GC06813072 19.1 M M 4 23 27

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26.8 S M 5 32 27

40 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 18.3 S M 3 22 26

41 COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 28.5 28.9 S M 5 34 22

42 CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 21.3 21.9 S M 4 26 20

43 LOPEZ OROSA, JUAN MANUEL GC54491855 36.0 M M 5 34 12

44 BLANCO CARRERA, ANGEL GC54993384 17.4 M M 3 21 N.P
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RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.4 S M 4 29 N.P
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

1

13/6/25 TORNEO BIGOUTLET SPORTS 2025
CAMPEON SCRATCH RAMOS CASARIEGO, JAVIER BOLSA DE PALOS CLEVELAND
1º HANDICAP 1ª CAT. (HASTA 15,5) MENARD VARELA VICTORIA BOLSA DE PALOS CLEVELAND
2º HANDICAP 1ª CAT. (HASTA 15,5) CHARRO COUSILLAS, MIGUEL WEDGE CLEVELAND FULL FACE
3º HANDICAP 1ª CAT. (HASTA 15,5) POSE VELO, JOSE LUIS ZAPATOS FOOTJOY
1º HANDICAP 2ª CAT. (DESDE 15,6) DE PABLOS VEIGA, ALBERTO BOLSA DE PALOS CLEVELAND
2º HANDICAP 2ª CAT. (DESDE 15,6) RUIZ PECO, ENCARNACION WEDGE CLEVELAND FULL FACE
3º HANDICAP 2ª CAT. (DESDE 15,6) MARTIN BLANCO, MANUEL ZAPATOS FOOTJOY
MEJOR DAMA MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA BOLSA DE PALOS CLEVELAND
MEJOR APPROACH RIOS LOPEZ, NICOLAS (0,23 M) CAJA BOLAS CALLAWAY


